
Agder og Rogaland Skikrets styre 2023-2025 
Innstilling fra Valgkomiteen 

Hovedstyret 

Funksjon Navn Epost Telefon Innstilling 

Leder Pål Angell Bergh pal.angell.bergh@lyse.net  91 551515 Gjenvalg 

Nestleder Unni Håland Austerå unniaust@gmail.com  90 142669 Gjenvalg 

Medlem Nils Vidar Stray nilsstray@gmail.com  99 217999 Gjenvalg 

Medlem Øivind Naper oinaper@outlook.com 90 042229 Gjenvalg 

LK Leder Henning Wiig henning.wiig@lyse.net  90 080045 Gjenvalg 

HK leder Trond Sandberg trondsandberg0@gmail.com  41 456301 Gjenvalg 

AK Leder Thomas Liland-Vik   tv@ke.no    93 416811 Gjenvalg 

Alpint: 

Funksjon/ 
Klubb 

Navn Epost Telefon Innstilling 

Leder Thomas Liland-Vik   tv@ke.no    93 416811 Gjenvalg 

Medlem Arild Riise arild@riise-teknikk.no 90 066407 Ny 

Medlem Lasse Dørheim  lasse.dorheim@sandnes.kommu
ne.no  

95 256284 Gjenvalg 

Medlem Ragnar Fosstveit ragnar@saudaferie.no 93 083453 Gjenvalg 

Medlem Hans Petter Solberg hans.petter.solberg@lyse.net 97 179082 Gjenvalg 

Medlem Trygve Tobias Korneliussen tryggvetobias@outlook.com 41 388441 Ny 

Medlem Henrik Münter henrikmunter@gmail.com 97 649364 Gjenvalg 

Medlem Jarle Sørensen jarle71@hotmail.com  90 114834 Ny 

Langrenn 

Funksjon Navn Epost Telefon Innstilling 

Leder Henning Wiig henning.wiig@lyse.net  90 080 045 Gjenvalg 

Nestleder Inger Ravndal inav@sus.no  91 708266 Gjenvalg 

Medlem Morten Horn Elieson morten_elieson@hotmail.com 98 417515 Ny 

Medlem Ivar Bakka ivar.bakka@hotmail.com  95 976595 Gjenvalg 

Medlem Micke Pålsson Micke_paalsson@hotmail.com  91 745612 Gjenvalg 

Ung. Repr. Marie Fossdal Drøpping mariefdropp@gmail.com 90 275054 Ny 

Hopp 

Funksjon Navn Epost Telefon Innstilling 

Leder Trond Sandberg trondsandberg0@gmail.com  41 456301 Gjenvalg 

Nestleder Jonny Lauvsland jonnylauvsland@gmail.com  97 089389 Gjenvalg 

Medlem Håkon Helgesen h_helgesen@yahoo.com  90 955325 Gjenvalg 

Medlem Kristin Vasvik Håland KrisHaaland@hotmail.com 48 214317 Gjenvalg 

Medlem Glen Qvam Håkonsen glennqh@gmail.com 99 032244 Ny 

Kontrollkomiteen 

Funksjon Navn Epost Telefon Innstilling 

Leder Helene Nilsen Helene.Nilsen@bykle.kommune.no 48 890050 Gjenvalg 

Medlem Geir Olav Håland geir.olav.haland@lyse.net 92 217763 Gjenvalg 
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